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Hagen  den 24. - 25. 10. 2014  



24.-25.10.2014 Ort: Stade-Hagen - Germany

10. Herbstpokal 2014
C.6A Police Pistol 1

2.02

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 16 13 1 0 0 0 0 299
2 Timm, Peter 3559 SLG GKS-Hamburg 6 17 6 1 0 0 0 292

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lichtmess, Marc 42161 SLG Stade-Hagen 6 16 7 1 0 0 0 291
2 Milus, Dirk 47938 SLG Lufthansa 4 17 8 1 0 0 0 290
3 Hahn, Peter 30132 SLG Fehmarn 5 14 10 1 0 0 0 288
4 Otto, Jörg 33902 SLG SÜD Hamburg 1 5 15 7 2 0 0 265

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Jeep, Jens-Uwe 34956 SLG Stade-Hagen 10 10 8 2 0 0 0 288
2 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen 7 13 8 2 0 0 0 288
3 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen 3 17 7 1 2 0 0 285
4 Zeller, Jürgen 39723 SLG Stade-Hagen 1 7 19 2 1 0 0 274
5 Anders, Lothar 44480 SLG Lufthansa 3 10 9 6 2 0 0 273
6 Röper, Thorsten 41102 SLG Lufthansa 1 10 13 4 2 0 0 273
7 Schmidt, Jan-Philipp 43675 SLG Lufthansa 1 7 14 8 0 0 0 270
8 Grote, Hendrik Kai 38636 SLG Oldenburg-Nord 1 9 10 7 2 1 0 266
9 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 0 9 16 1 1 2 1 266

10 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth 2 4 12 9 1 2 0 259
11 Schröder, Olaf 5368 SLG SSC Target Hamburg e.V. 1 10 8 6 1 0 0 237

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Küker, Nicolas 46538 SLG Roland Bremen 3 14 11 2 0 0 0 285
2 Westphal, Marcel 37942 SLG Fehmarn 5 8 16 0 1 0 0 281
3 Wegener, Holger 34423 SLG Dornberg 3 11 13 2 1 0 0 280
4 Wrase, Ulrike 48953 SLG Stade-Hagen 2 15 6 6 1 0 0 279
5 Rittmann, Jörg 44691 SLG Shooting Team Elsfleth 3 12 10 4 1 0 0 279
6 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 5 7 14 4 0 0 0 278
7 Stenzel, Ilja 46522 SLG Stade-Hagen 5 13 8 3 0 0 0 276
8 Gellmers, Frank 43257 SLG Roland Bremen 4 10 7 9 0 0 0 275
9 Schmid, Christian 31578 SLG Stade-Hagen 1 7 15 7 0 0 0 271

10 Konietzko, Steffen 46307 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 5 17 6 0 0 0 271
11 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg 3 7 14 2 3 1 0 269
12 Händel, Horst Werner PN5915 PSG Schwarzenbeck 2 6 16 3 3 0 0 269
13 Stahlberg, Dirk 47140 SLG Stade-Hagen 2 11 6 8 2 1 0 268
14 Uhlendorf, Timo 48642 SLG Stade-Hagen 2 7 12 7 2 0 0 268
15 Bockelmann, Norbert 25771 SLG Hammonia Hamburg 2 7 10 8 3 0 0 265
16 Harms, Jochen 42113 SLG Unterweser 2 5 13 8 1 1 0 264
17 Vince, Ivan 30435 SLG Fehmarn 2 8 10 5 3 2 0 263
18 Jahn, Oliver 47594 SLG Stade-Hagen 4 6 11 0 8 1 0 261
19 Knippelberg, Günter 15471 SLG Stade-Hagen 4 5 14 3 3 0 0 261
20 Trawinsky, Bernd 29719 SLG Mölln 2 6 15 4 2 0 0 261
21 Eggers, Michael 45825 SLG Mölln 2 5 11 7 5 0 0 260
22 Domeyer, Veronika 47917 SLG Dornberg 2 6 13 7 0 1 0 259
23 Geerds, Marco 47869 SLG Roland Bremen 3 3 8 14 1 1 0 257
24 Albers, Claus 44394 SLG Stade-Hagen 1 8 10 0 8 3 0 254
25 Perner, Klaus 45826 SLG Mölln 1 7 8 8 2 4 0 254
26 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 2 8 6 6 3 5 0 253
27 Hildebrand, Michael 37371 SLG Stade-Hagen 0 7 12 5 4 1 0 252
28 Dreeßen, Dirk 49460 SLG Westküste 0 6 8 10 4 2 0 252
29 Zapletan, Rudolf 40861 SLG Lufthansa 1 2 13 10 1 3 0 252
30 Rittmann, Hendrik 44626 SLG Shooting Team Elsfleth 1 1 16 6 5 0 1 252
31 Wendt, Dieter 2785 SLG SSC Target Hamburg e.V. 2 10 8 4 2 2 0 250
32 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 1 2 11 8 8 0 0 249

- Seite 1 -                        Endergebnis   25.10.2014  20:21



24.-25.10.2014 Ort: Stade-Hagen - Germany

10. Herbstpokal 2014
C.6A Police Pistol 1

2.02

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

33 Linicki, Jacek 4542 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 4 15 4 3 0 0 248
34 Schiller, Wolfgang 14015 SLG SSC Target Hamburg e.V. 2 4 11 9 2 0 0 245
35 Romotzki, Nils 41350 SLG Oldenburg-Nord 0 3 8 11 5 3 0 243
36 Meier, Marcel 43270 Weser Oldenburg Nord 0 3 7 10 10 0 0 243
37 Dageförde, Heidrun PN9304 SLG GKS-Hamburg 3 3 11 6 5 0 0 242
38 Alwardt, Jörg 46905 SLG Lufthansa 3 9 9 4 1 0 0 240
39 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Stendal/Altmark 0 6 13 4 2 2 1 240
40 Küker, Sabrina 46539 SLG Roland Bremen 2 3 8 8 5 3 0 239
41 Eichholz, Karsten 43687 SLG Fehmarn 0 2 11 9 5 2 0 238
42 Haferkamp, Marc 45344 SLG Shooting Team Elsfleth 1 5 5 8 6 4 0 235
43 Fuchs, Rolf 48304 SLG Stade-Hagen 0 7 10 6 2 2 0 234
44 Braunsdorf, Markus 46656 SLG Oldenburg-Nord 0 7 6 7 3 5 0 231
45 Behrens, Lothar PN5910 SSV Tarmstedt 4 3 7 10 1 1 0 226
46 Horn, Marten PN10639 SLG Shooting Team Elsfleth 1 2 10 9 3 2 0 225
47 Wolf, Frank Michael 13592 SLG Westküste 1 1 10 4 9 3 0 223
48 Müller, Jens 10660 SLG Stade-Hagen 0 2 14 6 3 1 0 221
49 Lohwasser, Marco 41576 SLG Shooting Team Elsfleth 2 2 6 8 7 2 0 219
50 Ballentin, Kai 46827 SLG Mölln 0 5 3 8 8 1 3 218
51 Haferkamp, Jan Hendrik 47924 SLG Shooting Team Elsfleth 2 3 8 6 4 3 0 216
52 Blume, Heinrich 38812 SLG Geest e.V. 5 2 6 5 4 2 0 204
53 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln 0 3 2 6 10 4 0 190
54 Sachse, Holger 10861 SLG Unterweser 1 2 7 7 3 2 0 182
55 Wolf, Frank-Michael 38863 SLG Westküste 0 2 3 7 6 6 0 181

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kerbs, Bernd FS #71 SLG Mölln 6 6 13 3 2 0 0 275
2 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 5 13 10 0 0 0 257
3 Olde, Hans-Georg 46586 SLG Westküste 2 5 11 7 3 1 0 252
4 Brosinsky, Klaus-Peter 50227 SLG Roland Bremen 3 7 6 5 7 1 0 249
5 Jahns, Uwe 46573 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 1 8 11 5 3 0 243
6 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth 0 3 8 9 4 5 1 237
7 Gallandt, Nico FS #70 SLG Mölln 0 0 14 8 6 0 0 232
8 Weißflog, Thore 46384 SLG Fehmarn 2 4 11 4 3 3 0 230
9 Bencke, Frank 50156 SLG Stade-Hagen 0 2 8 7 7 4 0 221

10 Schnasse, Klaus 1357 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 1 7 8 7 2 0 208
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24.-25.10.2014 Ort: Stade-Hagen - Germany

10. Herbstpokal 2014
Einzelwertung "Ladies" - C.6A Police Pistol 1

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wrase, Ulrike 48953 SLG Stade-Hagen 2 15 6 6 1 0 0 279
2 Domeyer, Veronika 47917 SLG Dornberg 2 6 13 7 0 1 0 259
3 Dageförde, Heidrun PN9304 SLG GKS-Hamburg 3 3 11 6 5 0 0 242
4 Küker, Sabrina 46539 SLG Roland Bremen 2 3 8 8 5 3 0 239
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24.-25.10.2014 Ort: Stade-Hagen - Germany

10. Herbstpokal 2014
Mannschaftswertung - C.6A Police Pistol 1

2.02

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stade-Hagen 878
Jeep, Jens-Uwe 34956 288
Klose, Peter 46448 288
Lichtmess, Jörg 42162 299
Lichtmess, Marc 42161 291

2 SLG Lufthansa 836
Anders, Lothar 44480 273
Milus, Dirk 47938 290
Röper, Thorsten 41102 273
Schmidt, Jan-Philipp 43675 270

3 SLG Fehmarn 832
Eichholz, Karsten 43687 238
Hahn, Peter 30132 288
Vince, Ivan 30435 263
Westphal, Marcel 37942 281

4 SLG Stade-Hagen 825
Knippelberg, Günter 15471 261
Schult, Gerrit 20247 285
Wrase, Ulrike 48953 279

5 SLG Roland Bremen 817
Geerds, Marco 47869 257
Gellmers, Frank 43257 275
Küker, Nicolas 46538 285
Schlothauer, Tobias 49137 253

6 Mölln 1 805
Händel, Horst Werner PN5915 269
Eggers, Michael 45825 260
Kerbs, Bernd FS 275
Trawinsky, Bernd 29719 261

7 SLG Stade-Hagen 803
Bencke, Frank 50156 221
Jahn, Oliver 47594 261
Uhlendorf, Timo 48642 268
Zeller, Jürgen 39723 274

8 SLG Shooting Team Elsfleth 790
Eikermann, Stefan 18825 259
Lohwasser, Marco 41576 219
Rittmann, Hendrik 44626 252
Rittmann, Jörg 44691 279

9 SLG Dornberg 788
Domeyer, Veronika 47917 259
Klingbeil, Torsten 47884 249
Wegener, Holger 34423 280

10 SLG Oldenburg-Nord 775
Braunsdorf, Markus 46656 231
Grote, Hendrik Kai 38636 266
Romotzki, Nils 41350 243
Stoos, Christoph 44098 266

11 SLG Stade-Hagen 773
Fuchs, Rolf 48304 234
Schmid, Christian 31578 271
Stahlberg, Dirk 47140 268
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24.-25.10.2014 Ort: Stade-Hagen - Germany

10. Herbstpokal 2014
Mannschaftswertung - C.6A Police Pistol 1

2.02

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG SSC Target Hamburg e.V. 732
Schiller, Wolfgang 14015 245
Schröder, Olaf 5368 237
Wendt, Dieter 2785 250

13 SLG Westküste 727
Dreeßen, Dirk 49460 252
Olde, Hans-Georg 46586 252
Wolf, Frank Michael 13592 223
Wolf, Frank-Michael 38863 181

14 SLG Unterweser 724
Harms, Jochen 42113 264
Sachse, Holger 10861 182
Schopenhauer, Kai 47558 278

15 Mölln 2 704
Ballentin, Kai 46827 218
Burig, Thomas 48467 190
Gallandt, Nico FS 232
Perner, Klaus 45826 254

16 SLG Shooting Team Elsfleth 697
Haferkamp, Jan Hendrik 47924 216
Haferkamp, Marc 45344 235
Horn, Marten PN10639 225
Vormwald, Christian 50068 237

- Seite 2 -                        Endergebnis   25.10.2014  20:25



24.-25.10.2014 Ort: Stade-Hagen - Germany

10. Herbstpokal 2014
C.7 NPA Service Pistol

2.02

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 7 9 8 0 0 0 112

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lichtmess, Marc 42161 SLG Stade-Hagen 5 6 7 6 0 0 101
2 Timm, Peter 3559 SLG GKS-Hamburg 5 3 13 3 0 0 101

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hahn, Peter 30132 SLG Fehmarn 4 8 9 3 0 0 105
2 Otto, Jörg 33902 SLG SÜD Hamburg 3 2 9 10 0 0 91

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Anders, Lothar 44480 SLG Lufthansa 4 2 10 6 2 0 92
2 Röper, Thorsten 41102 SLG Lufthansa 3 1 13 6 1 0 92
3 Schröder, Olaf 5368 SLG SSC Target Hamburg e.V. 3 4 4 10 3 0 87
4 Wendt, Dieter 2785 SLG SSC Target Hamburg e.V. 2 4 6 7 5 0 85
5 Rittmann, Jörg 44691 SLG Shooting Team Elsfleth 4 2 5 8 5 0 84
6 Schmidt, Jan-Philipp 43675 SLG Lufthansa 1 3 5 11 4 0 81
7 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen 1 2 7 8 6 0 79

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Westphal, Marcel 37942 SLG Fehmarn 4 8 4 8 0 0 100
2 Stenzel, Ilja 46522 SLG Stade-Hagen 2 2 12 5 3 0 89
3 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen 4 2 6 10 2 0 88
4 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Stendal/Altmark 3 4 5 8 4 0 87
5 Grote, Hendrik Kai 38636 SLG Oldenburg-Nord 1 6 3 10 4 0 85
6 Trawinsky, Bernd 29719 SLG Mölln 3 3 7 7 3 0 85
7 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth 2 3 6 9 4 0 84
8 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 2 2 8 8 4 0 84
9 Zeller, Jürgen 39723 SLG Stade-Hagen 3 0 8 11 2 0 84

10 Romotzki, Nils 41350 SLG Oldenburg-Nord 2 3 4 12 3 0 83
11 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg 2 2 8 9 2 0 83
12 Jeep, Jens-Uwe 34956 SLG Stade-Hagen 0 2 9 11 2 0 83
13 Wegener, Holger 34423 SLG Dornberg 3 1 6 10 4 0 82
14 Eggers, Michael 45825 SLG Mölln 2 2 9 6 4 0 82
15 Vince, Ivan 30435 SLG Fehmarn 3 2 6 5 8 0 80
16 Schiller, Wolfgang 14015 SLG SSC Target Hamburg e.V. 2 2 7 6 7 0 80
17 Linicki, Jacek 4542 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 0 7 9 5 0 80
18 Jahn, Oliver 47594 SLG Stade-Hagen 1 3 6 9 4 0 79
19 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 2 3 4 7 8 0 78
20 Gellmers, Frank 43257 SLG Roland Bremen 2 3 2 11 6 0 78
21 Uhlendorf, Timo 48642 SLG Stade-Hagen 1 2 8 7 5 0 78
22 Milus, Dirk 47938 SLG Lufthansa 1 2 5 11 5 0 78
23 Stahlberg, Dirk 47140 SLG Stade-Hagen 1 0 6 14 3 0 77
24 Knippelberg, Günter 15471 SLG Stade-Hagen 1 1 5 12 4 0 74
25 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 0 2 8 7 5 0 73
26 Zapletan, Rudolf 40861 SLG Lufthansa 1 0 6 12 4 0 73
27 Braunsdorf, Markus 46656 SLG Oldenburg-Nord 1 0 7 9 4 0 68
28 Eichholz, Karsten 43687 SLG Fehmarn 2 0 4 5 13 0 67
29 Wrase, Ulrike 48953 SLG Stade-Hagen 1 1 4 6 11 0 66
30 Haferkamp, Jan Hendrik 47924 SLG Shooting Team Elsfleth 0 1 6 7 8 0 66
31 Schmid, Christian 31578 SLG Stade-Hagen 0 0 8 6 8 0 66
32 Konietzko, Steffen 46307 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 0 5 8 11 0 66
33 Dageförde, Heidrun PN9304 SLG GKS-Hamburg 2 0 2 9 10 0 65
34 Albers, Claus 44394 SLG Stade-Hagen 1 1 6 7 5 0 65
35 Alwardt, Jörg 46905 SLG Lufthansa 0 1 4 12 4 3 65
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24.-25.10.2014 Ort: Stade-Hagen - Germany

10. Herbstpokal 2014
C.7 NPA Service Pistol

2.02

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

36 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 1 0 7 5 8 0 64
37 Wolf, Frank-Michael 38863 SLG Westküste 2 3 0 8 7 0 63
38 Behrens, Lothar PN5910 SSV Tarmstedt 1 1 6 5 7 0 63
39 Meier, Marcel 43270 SLG  Oldenburg Nord 0 2 4 7 8 3 63
40 Dreeßen, Dirk 49460 SLG Westküste 1 0 5 8 7 2 63
41 Hildebrand, Michael 37371 SLG Stade-Hagen 0 1 3 6 14 0 63
42 Domeyer, Veronika 47917 SLG Dornberg 0 0 5 7 11 0 63
43 Küker, Nicolas 46538 SLG Roland Bremen 0 1 0 13 9 0 62
44 Fuchs, Rolf 48304 SLG Stade-Hagen 1 1 1 11 7 0 61
45 Haferkamp, Marc 45344 SLG Shooting Team Elsfleth 1 0 2 8 12 0 61
46 Harms, Jochen 42113 SLG Unterweser 0 1 2 9 10 0 60
47 Müller, Jens 10660 SLG Stade-Hagen 0 2 3 9 5 0 59
48 Rittmann, Hendrik 44626 SLG Shooting Team Elsfleth 0 1 1 12 7 0 59
49 Perner, Klaus 45826 SLG Mölln 0 1 2 11 6 0 58
50 Sachse, Holger 10861 SLG Unterweser 1 0 5 8 4 0 57
51 Lohwasser, Marco 41576 SLG Shooting Team Elsfleth 0 0 3 6 13 0 56
52 Ballentin, Kai 46827 SLG Mölln 0 0 5 5 10 0 55
53 Bockelmann, Norbert 25771 SLG Hammonia Hamburg 1 0 1 7 12 0 54
54 Wolf, Frank Michael 13592 SLG Westküste 0 0 1 9 9 0 49
55 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln 0 0 2 4 13 0 46

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kerbs, Bernd FS #71 SLG Mölln 4 5 6 6 3 0 93
2 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 2 8 6 5 0 85
3 Geerds, Marco 47869 SLG Roland Bremen 1 0 5 10 8 0 71
4 Horn, Marten PN10639 SLG Shooting Team Elsfleth 0 0 5 8 11 0 66
5 Olde, Hans-Georg 46586 SLG Westküste 0 2 4 9 5 0 63
6 Brosinsky, Klaus-Peter 50227 SLG Roland Bremen 0 0 7 4 10 0 60
7 Jahns, Uwe 46573 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 1 6 2 12 0 59
8 Gallandt, Nico FS #70 SLG Mölln 0 0 5 5 12 0 59
9 Schnasse, Klaus 1357 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 1 0 11 10 0 58

10 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth 0 0 2 9 9 0 53
11 Weißflog, Thore 46384 SLG Fehmarn 1 0 2 6 10 0 51
12 Bencke, Frank 50156 SLG Stade-Hagen 1 0 0 5 11 0 42
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24.-25.10.2014 Ort: Stade-Hagen - Germany

10. Herbstpokal 2014
Einzelwertung "Ladies" - C.7 NPA Service Pistol

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Wrase, Ulrike 48953 SLG Stade-Hagen 1 1 4 6 11 0 66
2 Dageförde, Heidrun PN9304 SLG GKS-Hamburg 2 0 2 9 10 0 65
3 Domeyer, Veronika 47917 SLG Dornberg 0 0 5 7 11 0 63
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24.-25.10.2014 Ort: Stade-Hagen - Germany

10. Herbstpokal 2014
Mannschaftswertung - C.7 NPA Service Pistol

2.02

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stade-Hagen 296
Jeep, Jens-Uwe 34956 83
Klose, Peter 46448 79
Lichtmess, Jörg 42162 112
Lichtmess, Marc 42161 101

2 SLG Fehmarn 285
Eichholz, Karsten 43687 67
Hahn, Peter 30132 105
Vince, Ivan 30435 80
Westphal, Marcel 37942 100

3 SLG Lufthansa 265
Anders, Lothar 44480 92
Milus, Dirk 47938 78
Röper, Thorsten 41102 92
Schmidt, Jan-Philipp 43675 81

4 SLG Mölln 260
Eggers, Michael 45825 82
Kerbs, Bernd FS 93
Trawinsky, Bernd 29719 85

5 SLG SSC Target Hamburg e.V. 252
Schiller, Wolfgang 14015 80
Schröder, Olaf 5368 87
Wendt, Dieter 2785 85

6 SLG Oldenburg-Nord 252
Braunsdorf, Markus 46656 68
Grote, Hendrik Kai 38636 85
Romotzki, Nils 41350 83
Stoos, Christoph 44098 84

7 SLG Stade-Hagen 241
Bencke, Frank 50156 42
Jahn, Oliver 47594 79
Uhlendorf, Timo 48642 78
Zeller, Jürgen 39723 84

8 SLG Stade-Hagen 228
Knippelberg, Günter 15471 74
Schult, Gerrit 20247 88
Wrase, Ulrike 48953 66

9 SLG Shooting Team Elsfleth 227
Eikermann, Stefan 18825 84
Lohwasser, Marco 41576 56
Rittmann, Hendrik 44626 59
Rittmann, Jörg 44691 84

10 SLG Dornberg 218
Domeyer, Veronika 47917 63
Klingbeil, Torsten 47884 73
Wegener, Holger 34423 82

11 SLG Roland Bremen 213
Geerds, Marco 47869 71
Gellmers, Frank 43257 78
Küker, Nicolas 46538 62
Schlothauer, Tobias 49137 64
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24.-25.10.2014 Ort: Stade-Hagen - Germany

10. Herbstpokal 2014
Mannschaftswertung - C.7 NPA Service Pistol

2.02

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Stade-Hagen 204
Fuchs, Rolf 48304 61
Schmid, Christian 31578 66
Stahlberg, Dirk 47140 77

13 SLG Shooting Team Elsfleth 193
Haferkamp, Jan Hendrik 47924 66
Haferkamp, Marc 45344 61
Horn, Marten PN10639 66
Vormwald, Christian 50068 53

14 SLG Westküste 189
Dreeßen, Dirk 49460 63
Olde, Hans-Georg 46586 63
Wolf, Frank Michael 13592 49
Wolf, Frank-Michael 38863 63

15 Mölln 2 172
Ballentin, Kai 46827 55
Burig, Thomas 48467 46
Gallandt, Nico FS 59
Perner, Klaus 45826 58
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24.-25.10.2014 Ort: Stade-Hagen - Germany

10. Herbstpokal 2014
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Otto, Jörg 33902 SLG SÜD Hamburg 8 10 12 0 0 0 0 288
2 Röper, Thorsten 41102 SLG Lufthansa 4 14 11 1 0 0 0 287
3 Grote, Hendrik Kai 38636 SLG Oldenburg-Nord 7 13 6 4 0 0 0 286
4 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth 4 11 15 0 0 0 0 285
5 Anders, Lothar 44480 SLG Lufthansa 6 11 8 5 0 0 0 282
6 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen 6 9 13 1 1 0 0 282
7 Timm, Peter 3559 SLG GKS-Hamburg 8 7 11 3 0 1 0 279
8 Schmidt, Jan-Philipp 43675 SLG Lufthansa 4 10 11 4 0 1 0 277
9 Händel, Horst Werner PN5915 PSG Schwarzenbeck 5 7 13 4 0 1 0 275

10 Küker, Nicolas 46538 SLG Roland Bremen 3 9 13 3 2 0 0 275
11 Jeep, Jens-Uwe 34956 SLG Stade-Hagen 0 7 18 4 1 0 0 271
12 Milus, Dirk 47938 SLG Lufthansa 4 10 12 2 0 1 0 270
13 Wegener, Holger 34423 SLG Dornberg 3 5 16 5 0 1 0 270
14 Gellmers, Frank 43257 SLG Roland Bremen 0 9 11 9 1 0 0 268
15 Rittmann, Hendrik 44626 SLG Shooting Team Elsfleth 0 7 14 7 2 0 0 266
16 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 2 8 11 7 1 0 0 262
17 Kerbs, Bernd FS #71 SLG Mölln 6 6 5 5 7 1 0 260
18 Braunsdorf, Markus 46656 SLG Oldenburg-Nord 0 8 13 7 1 0 0 260
19 Lichtmess, Marc 42161 SLG Stade-Hagen 1 5 12 8 2 2 0 258
20 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen 2 1 15 6 5 1 0 254
21 Domeyer, Veronika 47917 SLG Dornberg 2 5 10 10 1 1 0 253
22 Zapletan, Rudolf 40861 SLG Lufthansa 2 3 11 8 4 1 0 247
23 Brosinsky, Klaus-Peter 50227 SLG Roland Bremen 0 2 7 15 2 3 1 240
24 Trawinsky, Bernd 29719 SLG Mölln 0 3 9 8 3 5 0 226
25 Sachse, Holger 10861 SLG Unterweser 2 2 9 6 5 2 0 216
26 Romotzki, Nils 41350 SLG Oldenburg-Nord 0 4 11 8 1 1 0 216
27 Albers, Claus 44394 SLG Stade-Hagen 0 3 8 9 6 0 0 216
28 Schmid, Christian 31578 SLG Stade-Hagen 0 3 8 9 3 2 0 207
29 Hildebrand, Michael 37371 SLG Stade-Hagen 2 6 2 5 6 2 0 192
30 Müller, Jens 10660 SLG Stade-Hagen 0 3 4 7 6 2 0 176
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24.-25.10.2014 Ort: Stade-Hagen - Germany

10. Herbstpokal 2014
Einzelwertung "Ladies" - C.6C Supermagnum

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Domeyer, Veronika 47917 SLG Dornberg 2 5 10 10 1 1 0 253
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24.-25.10.2014 Ort: Stade-Hagen - Germany

10. Herbstpokal 2014
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum

2.02

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Lufthansa 846
Anders, Lothar 44480 282
Milus, Dirk 47938 270
Röper, Thorsten 41102 287
Schmidt, Jan-Philipp 43675 277

2 Roland Bremen 828
Brosinsky, Klaus-Peter 50227 240
Gellmers, Frank 43257 268
Küker, Nicolas 46538 275
Eikermann, Stefan 18825 285

3 Mölln 3 814
Händel, Horst Werner PN5915 275
Timm, Peter 3559 279
Kerbs, Bernd FS 260
Trawinsky, Bernd 29719 226

4 SLG Stade-Hagen 811
Jeep, Jens-Uwe 34956 271
Klose, Peter 46448 282
Lichtmess, Marc 42161 258

5 SLG Dornberg 785
Domeyer, Veronika 47917 253
Klingbeil, Torsten 47884 262
Wegener, Holger 34423 270
Zapletan, Rudolf 40861 247

6 SLG Stade-Hagen 677
Albers, Claus 44394 216
Hildebrand, Michael 37371 192
Schmid, Christian 31578 207
Schult, Gerrit 20247 254
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24.-25.10.2014 Ort: Stade-Hagen - Germany

10. Herbstpokal 2014
Einzelwertung - D.10B .30 M1 Carbine PP 1

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Zeller, Jürgen 39723 SLG Stade-Hagen 5 9 16 0 0 0 0 284
2 Wrase, Ulrike 48953 SLG Stade-Hagen 9 8 8 4 1 0 0 281
3 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen 4 11 13 0 2 0 0 281
4 Uhlendorf, Timo 48642 SLG Stade-Hagen 2 10 15 3 0 0 0 279
5 Harms, Jochen 42113 SLG Unterweser 1 8 15 5 1 0 0 272
6 Hildebrand, Michael 37371 SLG Stade-Hagen 3 6 16 2 3 0 0 271
7 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth 3 7 13 5 1 1 0 270
8 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 3 9 12 3 2 0 0 266
9 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen 1 9 15 3 0 1 0 265

10 Schmid, Christian 31578 SLG Stade-Hagen 3 5 12 8 1 1 0 265
11 Jeep, Jens-Uwe 34956 SLG Stade-Hagen 4 10 10 3 1 0 0 261
12 Sachse, Holger 10861 SLG Unterweser 2 7 7 4 8 2 0 253
13 Haferkamp, Marc 45344 SLG Shooting Team Elsfleth 3 3 9 8 4 3 0 251
14 Albers, Claus 44394 SLG Stade-Hagen 3 7 12 4 1 0 0 247
15 Haferkamp, Jan Hendrik 47924 SLG Shooting Team Elsfleth 1 6 11 8 2 0 0 247
16 Fuchs, Rolf 48304 SLG Stade-Hagen 1 5 10 6 5 1 0 239
17 Händel, Horst Werner PN5915 PSG Schwarzenbeck 1 2 3 13 6 5 0 233
18 Stahlberg, Dirk 47140 SLG Stade-Hagen 3 3 6 9 3 3 0 225

AW Timm, Peter 3559 SLG GKS-Hamburg 4 6 17 2 0 1 0 275
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24.-25.10.2014 Ort: Stade-Hagen - Germany

10. Herbstpokal 2014
Einzelwertung "Ladies" - D.10B .30 M1 Carbine PP 1

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wrase, Ulrike 48953 SLG Stade-Hagen 9 8 8 4 1 0 0 281
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24.-25.10.2014 Ort: Stade-Hagen - Germany

10. Herbstpokal 2014
Mannschaftswertung - D.10B .30 M1 Carbine PP 1

2.02

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stade-Hagen 844
Hildebrand, Michael 37371 271
Klose, Peter 46448 281
Uhlendorf, Timo 48642 279
Zeller, Jürgen 39723 284

2 SLG Stade-Hagen 811
Schmid, Christian 31578 265
Schult, Gerrit 20247 265
Stahlberg, Dirk 47140 225
Wrase, Ulrike 48953 281

3 SLG Unterweser 791
Harms, Jochen 42113 272
Sachse, Holger 10861 253
Schopenhauer, Kai 47558 266

4 SLG Shooting Team Elsfleth 768
Eikermann, Stefan 18825 270
Haferkamp, Jan Hendrik 47924 247
Haferkamp, Marc 45344 251

5 SLG Stade-Hagen 747
Albers, Claus 44394 247
Fuchs, Rolf 48304 239
Jeep, Jens-Uwe 34956 261
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24.-25.10.2014 Ort: Stade-Hagen - Germany

10. Herbstpokal 2014
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen 4 13 9 4 0 0 0 283
2 Wrase, Ulrike 48953 SLG Stade-Hagen 5 12 5 5 3 0 0 276
3 Eggers, Michael 45825 SLG Mölln 4 8 13 3 2 0 0 275
4 Uhlendorf, Timo 48642 SLG Stade-Hagen 2 12 8 6 2 0 0 274
5 Hildebrand, Michael 37371 SLG Stade-Hagen 2 7 15 5 1 0 0 272
6 Zeller, Jürgen 39723 SLG Stade-Hagen 3 8 10 7 2 0 0 270
7 Wolf, Frank-Michael 38863 SLG Westküste 4 7 7 9 3 0 0 266
8 Gellmers, Frank 43257 SLG Roland Bremen 2 6 12 8 2 0 0 266
9 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen 1 6 12 7 3 1 0 261

10 Müller, Jens 10660 SLG Stade-Hagen 1 8 8 7 4 2 0 258
11 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 0 7 10 7 5 1 0 257
12 Brosinsky, Klaus-Peter 50227 SLG Roland Bremen 0 5 11 9 5 0 0 256
13 Timm, Peter 3559 SLG GKS-Hamburg 1 7 11 8 0 2 0 255
14 Händel, Horst Werner PN5915 PSG Schwarzenbeck 0 4 11 9 6 0 0 253
15 Schmid, Christian 31578 SLG Stade-Hagen 2 4 8 10 3 2 1 250
16 Stahlberg, Dirk 47140 SLG Stade-Hagen 2 5 10 7 3 2 0 249
17 Albers, Claus 44394 SLG Stade-Hagen 0 2 9 12 6 1 0 245
18 Schiller, Wolfgang 14015 SLG SSC Target Hamburg e.V. 0 4 8 11 5 1 0 241
19 Fuchs, Rolf 48304 SLG Stade-Hagen 1 5 9 7 1 3 0 222
20 Perner, Klaus 45826 SLG Mölln 2 5 11 5 0 1 0 215
21 Wolf, Frank Michael 13592 SLG Westküste 0 2 2 13 5 5 0 207
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24.-25.10.2014 Ort: Stade-Hagen - Germany

10. Herbstpokal 2014
Einzelwertung "Ladies" - D.16B LAR - Police Pistol 1

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wrase, Ulrike 48953 SLG Stade-Hagen 5 12 5 5 3 0 0 276
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24.-25.10.2014 Ort: Stade-Hagen - Germany

10. Herbstpokal 2014
Mannschaftswertung - D.16B LAR - Police Pistol 1

2.02

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stade-Hagen 829
Hildebrand, Michael 37371 272
Klose, Peter 46448 283
Uhlendorf, Timo 48642 274
Zeller, Jürgen 39723 270

2 SLG Stade-Hagen 786
Schult, Gerrit 20247 261
Stahlberg, Dirk 47140 249
Wrase, Ulrike 48953 276

3 SLG Stade-Hagen 753
Albers, Claus 44394 245
Fuchs, Rolf 48304 222
Müller, Jens 10660 258
Schmid, Christian 31578 250

4 SLG Mölln 743
Händel, Horst Werner PN5915 253
Eggers, Michael 45825 275
Perner, Klaus 45826 215
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24.-25.10.2014 Ort: Stade-Hagen - Germany

10. Herbstpokal 2014
Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lichtmess, Marc 42161 SLG Stade-Hagen 5 7 12 1 0 0 0 236
2 Fegbeitel, Wolfgang 38120 SLG Stade-Hagen 6 8 7 2 2 0 0 233
3 Stenzel, Ilja 46522 SLG Stade-Hagen 4 9 8 2 2 0 0 232
4 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 3 6 9 7 0 0 0 227
5 Barnert, Stephan 37354 SLG Stade-Hagen 1 11 7 3 2 1 0 227
6 Hildebrand, Michael 37371 SLG Stade-Hagen 4 4 7 6 1 3 0 216
7 Jeep, Jens-Uwe 34956 SLG Stade-Hagen 3 6 3 7 4 2 0 213
8 Fuchs, Rolf 48304 SLG Stade-Hagen 3 4 10 0 3 4 1 210
9 Bencke, Frank 50156 SLG Stade-Hagen 1 9 9 3 0 0 1 210

10 Anders, Lothar 44480 SLG Lufthansa 0 4 8 7 4 2 0 208
11 Schmidt, Jan-Philipp 43675 SLG Lufthansa 2 2 7 9 2 2 1 206
12 Zeller, Jürgen 39723 SLG Stade-Hagen 3 6 5 5 1 2 2 204
13 Jahn, Sonja 48070 SLG Stade-Hagen 3 3 5 6 3 3 1 197
14 Milus, Dirk 47938 SLG Lufthansa 2 5 3 5 6 3 0 197
15 Perner, Klaus 45826 SLG Mölln 5 3 3 4 3 1 6 196
16 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 0 4 7 5 5 3 0 196
17 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen 0 5 7 7 2 1 0 189
18 Albers, Claus 44394 SLG Stade-Hagen 2 1 4 6 5 4 3 188
19 Brosinsky, Klaus-Peter 50227 SLG Roland Bremen 0 5 4 8 2 2 2 186
20 Schmid, Christian 31578 SLG Stade-Hagen 1 2 7 6 3 3 1 185
21 Schiller, Wolfgang 14015 SLG SSC Target Hamburg e.V. 3 2 3 2 5 2 8 180
22 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen 1 1 4 7 6 1 4 180
23 Zapletan, Rudolf 40861 SLG Lufthansa 1 2 4 3 6 6 2 178
24 Haferkamp, Marc 45344 SLG Shooting Team Elsfleth 1 1 4 6 3 4 4 169
25 Eben, Eva 44602 SLG Stade-Hagen 2 1 2 6 6 0 6 168
26 Müller, Jens 10660 SLG Stade-Hagen 1 1 6 2 8 2 2 168
27 Jahn, Oliver 47594 SLG Stade-Hagen 0 3 4 2 8 4 1 167
28 Stahlberg, Dirk 47140 SLG Stade-Hagen 1 1 6 5 2 3 4 166
29 Rittmann, Hendrik 44626 SLG Shooting Team Elsfleth 0 1 6 4 5 5 1 166
30 Haferkamp, Jan Hendrik 47924 SLG Shooting Team Elsfleth 1 0 5 4 4 3 5 158
31 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 0 3 1 6 7 2 2 158
32 Romotzki, Nils 41350 SLG Oldenburg-Nord 1 2 3 3 4 5 3 154
33 Meier, Marcel 43270 SLG Oldenburg-Nord 1 1 2 2 5 7 3 146
34 Gellmers, Frank 43257 SLG Roland Bremen 1 2 4 1 3 7 1 142
35 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth 1 1 1 10 2 3 0 141
36 Röper, Thorsten 41102 SLG Lufthansa 2 2 1 4 3 3 4 140
37 Horn, Marten PN10639 SLG Shooting Team Elsfleth 0 1 1 4 4 4 3 118
38 Alwardt, Jörg 46905 SLG Lufthansa 1 1 0 4 3 5 2 113
39 Wrase, Ulrike 48953 SLG Stade-Hagen 0 1 3 0 2 6 5 112
40 Rewoldt, Harald FS #95 SLG Lufthansa 3 1 3 1 2 0 4 109
41 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth 0 1 0 3 2 7 2 100
42 Levick, Andrew 47116 SLG Lufthansa 0 2 0 1 1 3 4 73
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24.-25.10.2014 Ort: Stade-Hagen - Germany

10. Herbstpokal 2014
Einzelwertung "Ladies" - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Jahn, Sonja 48070 SLG Stade-Hagen 3 3 5 6 3 3 1 197
2 Eben, Eva 44602 SLG Stade-Hagen 2 1 2 6 6 0 6 168
3 Wrase, Ulrike 48953 SLG Stade-Hagen 0 1 3 0 2 6 5 112

- Seite 1 -                        Endergebnis   25.10.2014  20:24



24.-25.10.2014 Ort: Stade-Hagen - Germany

10. Herbstpokal 2014
Mannschaftswertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

2.02

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stade-Hagen 653
Albers, Claus 44394 188
Bencke, Frank 50156 210
Fegbeitel, Wolfgang 38120 233
Fuchs, Rolf 48304 210

2 SLG Stade-Hagen 623
Barnert, Stephan 37354 227
Hildebrand, Michael 37371 216
Klose, Peter 46448 180

3 SLG Stade-Hagen 614
Jahn, Sonja 48070 197
Jeep, Jens-Uwe 34956 213
Wrase, Ulrike 48953 112
Zeller, Jürgen 39723 204

4 SLG Lufthansa 545
Anders, Lothar 44480 208
Milus, Dirk 47938 197
Rewoldt, Harald FS 109
Röper, Thorsten 41102 140

5 SLG Stade-Hagen 541
Jahn, Oliver 47594 167
Schmid, Christian 31578 185
Schult, Gerrit 20247 189
Stahlberg, Dirk 47140 166

6 SLG Lufthansa 497
Alwardt, Jörg 46905 113
Levick, Andrew 47116 73
Schmidt, Jan-Philipp 43675 206
Zapletan, Rudolf 40861 178

7 SLG Oldenburg-Nord 496
Meier, Marcel 43270 146
Romotzki, Nils 41350 154
Stoos, Christoph 44098 196

8 SLG Shooting Team Elsfleth 468
Eikermann, Stefan 18825 100
Haferkamp, Jan Hendrik 47924 158
Haferkamp, Marc 45344 169
Vormwald, Christian 50068 141
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